
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania rozwiązań dotyczących zapewnienia ciągłości 

udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania rozwiązań dotyczących zapewnienia ciągłości udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka, zwany dalej „Zespołem”, jako organ 

opiniodawczo-doradczy ministra właściwego do spraw zdrowia. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Pan Janusz Cieszyński, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Pani Alina Budziszewska-Makulska, zastępca Dyrektora Departamentu Prawnego 

w Ministerstwie Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Pani Ewa Wrzesień-Zych, przedstawiciel Biura Zarządu i Prokurent 

Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju; 

3) członkowie: 

a) Pani Anna Jamrozik, główna księgowa w Bystrzyckim Centrum Zdrowia Sp. z o.o., 

b) Pani Renata Jażdż-Zaleska, Prezes Zarządu Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II 

S.A. w Polanicy-Zdroju, 

c) Pan Artur Michałuszek, skarbnik gminy Bystrzyca Kłodzka, 

d) Pani Małgorzata Mrowiec, Dyrektor ds. Pielęgniarstwa i Rozliczeń Medycznych Specjalistycznego Centrum 

Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju, 

e) Pani Danuta Naryniecka, Dyrektor ds. ekonomicznych i Prokurent Specjalistycznego Centrum Medycznego 

im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju, 

f) Pan Marek Ociepka, radca prawny w Urzędzie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka, 

g) Pani Anna Pojasek, księgowa w Bystrzyckim Centrum Zdrowia Sp. z o.o., 

h) Pani Marzena Sakowska, inspektor ds. geodezji w Urzędzie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia  18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 46

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsga2tkmrqgiytkltqmfyc4mjzg4ztiojtgu


2. Przed powołaniem w skład Zespołu osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, wyrażają zgodę na udział 

w pracach Zespołu. 

§ 3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu, z głosem doradczym, osoby 

inne niż wymienione w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy przygotowywanie propozycji rozwiązań dotyczących zapewnienia ciągłości 

udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka udzielanych przez Bystrzyckie 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. przy wsparciu Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

w Polanicy-Zdroju. Propozycje te mogą mieć charakter wariantowy. 

2. Z dniem zaakceptowania przez ministra właściwego do spraw zdrowia albo Podsekretarza Stanu 

w Ministerstwie Zdrowia, o którym mowa w § 1 ust. 2, propozycji, o której mowa w ust. 1 zdanie pierwsze, Zespół 

ulega rozwiązaniu. 

3. Bystrzyckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. oraz Gmina Bystrzyca Kłodzka są obowiązane, w zakresie realizacji 

zdania, o którym mowa w ust. 1, do współpracy z Zespołem. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) planowanie i organizowanie pracy Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) ustalanie porządku dziennego i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

4) reprezentowanie Zespołu; 

5) informowanie Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Zdrowia, o którym mowa w § 1 ust. 2, o bieżącej 

działalności Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, zadania określone w ust. 2, wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego. 

4. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy, w razie potrzeby, albo na 

umotywowany wniosek członka Zespołu. 

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się trybie obiegowym, w tym także za pomocą urządzeń i technologii 

umożliwiających komunikację na odległość. 

2. W uzasadnionych przypadkach Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie 

Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju albo w siedzibie 

Ministerstwa Zdrowia. 

3. Zespół podejmuje decyzje, w drodze uchwał, zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 7. 1. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

2. Z tytułu udziału w pracach Zespołu jego członkom przysługuje zwrot kosztów podróży na terenie kraju na 

zasadach określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495). 

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia, w zależności od potrzeb, Specjalistyczne Centrum 

Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju albo Departament Prawny w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 9. Wydatki związane z działalnością Zespołu są pokrywane stosownie do ich poniesienia odpowiednio przez 

Specjalistyczne Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju albo z budżetu państwa z części 

46 – Zdrowie, dział – 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność. 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 46



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

w zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 46




